
Trka Br. Ekipa Disciplina
Prosjek 
godina

Kategorija Bonus(s) Ime i Prezime Godište Vrijeme starta Pruga Izveslano vrijeme
Vrijeme s bonusom (VLZ 

vrijeme)
Napomena

1 ZAG 1xM 44 C1 46 Ante Ramadan 1976 17:00:15 4

1 JAD/RI 1xM 51 D1 50 Željko Kisić 1969 17:00:11 5

1 MLA 1xM 61 F1 61 Goran Nuskern 1962 17:00:00 7

Petar Topić 1983
Vinko Polić 1986

Mirko Benaković 1971
Krešimir Džalto 1971

Mladen Lužaić 1968
Goran Polonji 1969

Dinko Tvrtković 1968
Darko Mikić 1969

Kerim Mujkić 1962 (dodati +8 sekundi 
Branko Kuzele 1963

Lola Jurin 1962 (dodati +5 sekundi 
Drago Vujević 1956

Darko Mikšić 1952 (dodati +5 sekundi 
Vladimir Križek 1951

Mirta Vulelija 1997
Ivana Veselić 1982
Beti Miličić 1970
Renata Mutnjaković 1997
korm. Sanja Kujundžić 1958

Ivan Mihaljević 1977
Igor Pavlinić 1977

Neven Tarle 1968
Mate Poropat 1972

27 19:00:00 64 JAD/RI 2xM 50 D1

23 19:00:04 54 MLA 2xM 43 C1

51 17:20:10 63 MLA 2xM 68 G2

51 17:20:10 53 MLA 2-M 61 F1

48 17:20:10 43 MLA/JAR 2-M 58 E2

40 17:10:00 72 CRO 2-M 51 D1

40 17:10:00 62 MLA/ZAG 2-M 51 D1

38 17:10:02 52 VUK 2-M 49 C2

30 17:10:10 42 JAD/RI 2-M 35 A2

66 17:20:00 73 VKT  4x+gig 43 C1



Trka Br. Ekipa Disciplina
Prosjek 
godina

Kategorija Bonus(s) Ime i Prezime Godište Vrijeme starta Pruga Izveslano vrijeme
Vrijeme s bonusom (VLZ 

vrijeme)
Napomena

Mladen Lužaić 1968
Goran Polonji 1969
Mirko Benaković 1971
Krešimir Džalto 1971

Kerim Mujkić 1962
Branko Kuzele 1963
Dinko Tvrtković 1968
Darko Mikić 1969

Nikola Cvitaš 1982
Lovorka Grgec Bermanec 1971
Lola Jurin 1962
Dražen Sudić 1957

Petar Topić 1983
Vladimir Drakula 1984
Marijan Pap 1984
Vinko Polić 1986
Filip Zekan 1978
Zvonimir Znidaršić 1971
Ivor Tucić 1979
Hrvoje Vukić 1970

Barbara Puljić
Bianka Milinović
Ivan Vuković
Luka Tomislav Galić
Hrvoje Vrdoljak
Dora Bjelkanović
Laura Grbić
Matija Poljak
Iva Ocvirk

Lovorka Grgec Bermanec 1971
??

Dijana Milčić 1965
Darko Mikšić 1952

18 19:10:07 55
MLA /
VUK /
ZAG

4-M 50 D1

61 20:00:00 77 MLA 2xMix 61 F1

57 MLA 2xMix

15 19:20:00 76 EFZG 8+Mix A1

3 19:20:12 56 JAD/RI 8+M 40 B2

25 19:10:00 75 MLA/TRE 4xMix 52 D1

24 19:10:01 65
MLA /
JAR /
CRO

4-M 58 E2


